

# POŚLANIEC NIEDZIELNY



Tygodnik Parafjalny parafji św. Stanisława w Ostrowie

pod redakcją Ks. Kanonika JAROSZA.

Rok VIII.

Ostrów, niedziela, dnia 3 czerwca 1934 r.

Nr. 22

## Jubileusz Odkupienia.

Zapowiadaliśmy już z tego miejsca o mającym się niebawem rozpocząć Roku Jubileuszowym na całym świecie. Dziś możemy już z prawdziwą radością podać wszystkim do wiadomości: **Jubileusz Odkupienia staje się dla wszystkich dostępnym.** Nie tylko mieszkańcy Rzymu, nie tylko pobożny pielgrzym dążący do Miasta Wiecznego — ale każdy z nas, może korzystać z nieprzebranej skarbnicy łask Kościoła świętego, każdy z nas może doznać na sobie gojących, kojących i wzmocniających skutków Odkupienia ludzkości przez Pana naszego Jezusa Chrystusa na krzyżu lat 1900 temu.

Przypomnijmy sobie i uprzytomnijmy choć na moment tę chwilę, kiedy Jezus dopełniał na krzyżu Swoje dzieło zbawienia. Ówczesne społeczeństwa i jednostki nurtowały niebezpieczne prądy, ciągnące wszystkich i wszystko do ostatecznej zguby.

Nie doszło jednak do upadku w przepaść. Albowiem wysłannicy Jezusa, Apostołowie, rzucili w spragnioną glebę ludów i ludzi nowe ziarno — nowy siew. I oto pod ożywcze mi sokami Krwi Najświętszej Jezusa i krwi męczenników pierwszych wleków, pod działaniem rozpalających promieni łask Ducha św. — wyrasta z tego ziarna wspólnie drzewo, o którym już Jezus wspomina, że

okryje świat cały. Tem drzewem to Kościół święty, który uchronił świat od zagłady.

Czy mam może jeszcze przypominać o stanie dzisiejszej duszy jednostki i ogółu. Zdaje się, że tak często o tem słyszymy, że z nieokreślaną radością witamy każdy objaw poprawy.

Wiemy o naszym opłakanym stanie — ale środków zbawienia szukamy tam, gdzie ich nie znajdujemy. Raczej przypomnijmy sobie moc, jaką miała nauka Chrystusa Pana 1900 lat temu. Przypomnijmy, że ta nauka i dziś nie straciła nic na swej sile. Jest ona i dziś zdolna wyrwać nas z nieszczęść nam groźących.

Oto nasuwające się myśli z okazji ogłoszenia Jubileuszu Odkupienia.

Niechodź tu jednak tylko o wspomnienia historyczne. **Umysły nasze i serca musimy skierować ku Wielkiemu Dziełu Odkupienia. Nasze ideały religijne muszą stać się żywsze, muszą mieć swą siłę władczą i zdobywczą na każdym polu. Musimy się obudzić i ujrzeć Jezusa i tego Jezusa wprowadzić w życie nasze, życie jednostki, rodziny i państwa.**

**Zwyciężył w Krzyżu!**

## Na II. Niedzielę po Świątkach.

### EWANGELJA.

Łuk. 14, 16—24.

W on czas: Mówił Jezus do faryzeuszów tę przypowieść: Pewien człowiek wydał wielką ucztę i zaprosił wielu. A tuż przed ucztą wysłał swego sługę, by powiedział zaproszonym: Chodźcie, bo wszystko już gotowe. Wszyscy jednak zaczęli się jednocześnie wymawiać. Pierwszy mu rzekł: Kupiłem wieś; muszę więc pójść i obejrzeć ją; proszę cię, miej mię za wytłumaczonego. A drugi powie-

dział: Kupiłem pięć par wołów i idę je wypróbować; proszę cię, miej mię za wytłumaczonego. Jeszcze inny mówił: Pojąłem żonę i dlatego przyjść nie mogę. — Sługa tedy, powróciwszy, doniósł o tem panu swemu. Wtedy gospodarz rozgniewany rzekł do sługi swego: Wyjdź natychmiast na ulice i zaułki miasta, i sprowadź tu ubogich i kaleki i ślepych i chromych. A sługa powiedział: Panie, stało się, jakoś rozkazał; — ale jeszcze jest miejsce. I rzekł pan słudze: Wyjdź na drogi i między opłotki, a przymuszaj, by wstąpili, aby dom mój był pełen. Albowiem powiadam wam, że żaden z tamtych mężów zaproszonych nie zakosztuje ucztu mojej.



## Nauka.

Wyżej i wyżej wspina się słońce na niebie. W złotym jego blasku powtarza się stokrotnie cud pomnożenia chleba, dojrzewa na polach chleb nasz powszedni. W tym samym czasie obchodził Kościół pamiątkę innego cudu nierównie większego, przypomina nam wielki Sakrament Ołtarza, przypomina chleb żywota, chleb anielski bezcenny pokarm dla dusz. W wielkim tygodniu Bożego Ciała opuszcza Bóg eucharystyczny tron Swoj w kościele. Ręce kapłańskie wynoszą Go na ulice miast i wiosek, by błogosławił ludowi na cztery strony świata, by błogosławił siedzibom ludzi, ich pracy i plonom. Mienia się w słońcu złociste ornaty, goreją świece, jak łan kłosów chylą się kornie głowy, a ku niebu błyska pieśń hołdu, wiary i wdzięczności: Twoja cześć, chwała, nasz wieczny Panie, na wieczne czasy niech nie ustanie.

Ufnością i szczęściem dźwięczą też modlitwy i pieśni dzisiejszej Mszy św. Człowiek, pokrzepiony Ciałem Pańskim, jest pewny opieki i miłości Bożej. „Pan stał się obrońcą moim i wywiódł mnie na swobodę. Wybawił mnie, bo upodobał sobie we mnie. Będę Cię miłował, Panie, mocy moja! Pan twierdzą moją, ucieczką moją i wybawicielem moim”. Ewangelja zaś mówi o wielkiej wieczerzy, którą sprawił człowiek niektóry.

Znamy dobrze onego „człowieka” — to najmiłosierniejszy Pan nasz Jezus Chrystus; wiemy dobrze, co oznacza ona „wielka wieczerza” — to prześwięta ofiara nowego zakonu i połączona z nią uczta anie'ska Komunii św. „Wezwał wielu” ów człowiek; niezliczone miliony nasycił Swem Ciałem; do wszystkich powiedział: „Bierzcie i jedzcie, to jest bowiem Ciało moje. Bierzcie i pijcie, to jest bowiem Kielich krwi mojej”. Jako przyjaciel zaprasza nas na „wieczerzę wielką”, bo wie, że przedziwna siła tej uczty pobudzić może do życia wszystkie drzemające w nas siły, rozwinąć wszystkie cnoty, zaszeplić wiarę, nadzieję i miłość i zapewnić chwalebne zmartwychwstanie i zbawienie wieczne. Skoro ku naszej korzyści tak usilnie nas zaprasza, niesposób Mu odmówić, chociażby dużo innych rzeczy należało porzucić. Jak strasznie myli się, kto sądzi, że zaproszenie może przyjąć, kiedy chce i jak chce.

Oto błędnych którzy się wymawiają. Pierwszy powołuje się na konieczność oglądania zakupionej wsi; lecz majątność jest stałą jego własnością: nie go więc nie przynagla. Drugi niecierpliwie czeka, by woły jego stanęły przed pługiem. I to jest nędzna tylko wymówka. Trzeci pojął żonę, lecz i ten powód uniewinnić go nie może. W gruncie rzeczy każdy z nich osobiste sprawy wyżej ceni, niż zaproszenie. Wezwanie Boże zaś ważniejsze jest, niż wszelkie sprawy świata.

Jak zachowujesz się wobec zaproszenia Pana? Czy wymawiasz się brakiem czasu albo nadmiarem pracy? Czy może chętnie słuchasz głosu Jego i z wdzięcznością przystępujesz do Stołu Pańskiego? Czy kochasz Jezusa więcej, niż rzeczy stwo-

rzony? Jak często przyjmujesz Ciało Pańskie? Oto pytania, narzucające się nam przy czytaniu dzisiejszej ewangelji.

Nieszczęśliwi są ci, którzy wezwania Pana nie słuchają. Jest rzeczą pewną że nigdy w uczcie udziału brać nie będą. Tak postanowił ów człowiek w ewangelji, tak niewątpliwie postanowi też Bóg. Nie dopuści ich do Królestwa Bożego, bo rzeczy ziemskie miłsze im są, niż dobro duszy; bo obojętność wobec Boga, obojętność wobec religii i gardzenie Komunią św. jest winą i grzesznym zaniedbaniem.

Łaski przeznaczone zaproszonym przejdą na innych. Nie zabraknie na ziemi nigdy ludzi, którzy nie troszczą się o względy ludzkie i nie gubią się całkowicie w używaniu doczesnym. Tych pan przygarnie do siebie i dopręci ich do anielskiej uczty i obdarzy łaskami.

Prośmy Pana, by nie wyłączył nas z niebieskiej wieczerzy; bo chleb żywota nas nasyci i karmi a tym chlebem żywota jest Pan nasz Jezus Chrystus, którego imię błogosławione jest na wieki.

## Podniosłe chwile.

Parafia nasza przeżywała w czwartek, dnia 24. maja nie tak często zachodzące zdarzenie.

Oto zawitał do nas J. Eksc. Ks. Biskup Dymek.

Stanęły przed kościołem stowarzyszenia i bractwa, zebrały się delegacje i wierni, łopotwały sztandary — a z niecierpliwością czekały dzieci, by wreszcie ujrzeć Tego, który miał im udzielić sakramentu Bierzmowania.

Po przywitaniu J. Eksc. Ks. Biskupa przez Ks. Kanonika Jarosza ruszył pochód do kościoła, gdzie z chóru rozbrzmiała pieśń powitania: „Oto kapłan”. Z radością witał od ołtarza Następca Apostołów Ks. Proboszcz — z powagą odpowiadał z ambony Ks. Biskup.

Natychmiast potem rozpoczęło się pusowanie dzieci na rycerzy Chrystusa Pana. Przesuwały się szeregi chłopców i dziewcząt, dzieci z miasta i wsi — w liczbie blisko 3.200. Dusze ich czyste, dnia poprzedniego oczyszczone w sakramencie pokuty — a rano posilone Ciałem Pańskim.

Podziwiałem te dzieci, które rano w tak olbrzymiej liczbie stały u Stołu Pańskiego. Podziwiałem je, gdy mimo odległości nie szły do domu, ale mężnie wytrzymały post długi. W spokoju i ładzie oczekiwały — dając już tem samym dowód pierwszej ofiarnej miłości i czynu ofiarnego Rycerzy Jezusowych. Oby zawsze tak umiały znosić wszelkie trudy dla Jezusa.

Należy się tu wyrazić serdeczne podziękowanie Panom Kierownikom Szkół, Panom Nauczycielom i Paniom Nauczycielkom. Z ich pomocą bowiem został zachowany doskonały wprost porządek wśród dzieci przystępujących do bierzmowania. Trud ich poniesiony przy tem jest pięknym dowodem gotowości współpracy z Kościołem dla dobra dusz dzie-



cięcych. To też miejscowy duszpasterz, który ze swej strony dąży do harmonijnej współpracy między szkołą a Kościołem, skorzystał z sposobności aby Panów Kierowników i Panie Kierowniczki Szkół przedstawić osobiście ks. Biskupowi na probostwie. Na probostwo przybyli t kże w godzinie południowej Przedstawiciele władz, urzędów i społeczeństwa powitać J. Eksc. Ks. Biskupa.

Rozpoczęte rano szafowanie Sakramentu Bierzmowania trwało z małemi przerwami do wieczora. Przystąpiło razem 3650 osób do Bierzmowania. Mimo poniesionego trudu J. Eksc. Ks. Biskup był zadowolony i szczęśliwy, że tak wielkiej ilości wiernych mógł udzielić św. Sakramentu. Parafia nasza za udzielenie łask Ducha św. składa Najprzewielebniejszemu Ks. Biskupowi serdeczne podziękowanie oraz wyrazy hołdu i wierności dla Kościoła.

D Z I E C I I I

**Kwiatki dla Pana Jezusa:**

na maj — oddać  
na czerwiec: zbierać!

### Miłujące Serce.

16 czerwca 1675 r. Pan Jezus ukazał się św. Marji Małgorzacie a odsłoniwszy jej Swe serce, rzucające na około promienie i otoczone koroną cierniową, u wierzchu zaś uwieńczone krzyżem, zażądał, by ku czci Jego Serca poświęcono **pierwszy płatek po oktawie Bożego Ciała**. Dalej, by dusze kochejące przez modlitwy i komunje św. wynagradzały Mu liczne, niestety, zniewagi jakie od ludzi ponosi.

Od tego czasu miesiąc czerwiec poświęcony jest czci Najśw. Serca Jezusowego.

W owem widzeniu skarżył się Pan Jezus św. Małgorzacie temi słowami:

„Patrz, oto serce moje, które tak wielką miłością ludzi ukochało, niczego nie żałowało, aż do wyniszczenia siebie, by im okazać swą miłość. Tymczasem od większej części nic innego nie odbieram, tylko niewdzięczność i wzgardę i świętokradztwa i oziębłość, jaką mi okazują w sakramencie miłości”.

Uczył też Pan Jezus św. Małgorzacie następujące obietnice:

**„Masz obietnicę moją, iż Serce moje hojnie wyleje błogosławieństwa na każdego, kto będzie czcił to Serce”.**

„Grzesznicy znajdują w mojem Sercu źródło i morze nieskończone miłosierdzia. Dusze oziębłe staną się gorliwemi, a dusze gorliwe podniosą się do wysokiej doskonałości.”

„Ktoby rozszerzał nabożeństwo do Serca mego, tego imię będzie zapisane w mojem Sercu i nie będzie nigdy wymazane.”

„Którzy służą zbawieniu dusz, jeżeli tylko przejmą się czułą do mego Serca pobożnością, nabędą przez to umiejętności kruszenia serc najtwardszych i dziwnie im się ta praca poszczęści.”

Jednym z sposobów czczenia Najśw. Serca jest **Intronizacja Jego obrazu w rodzinach katolickich** czyli umieszczenie go na pierwszym miejscu w domu. Sam Pan Jezus wzywa nas do tego słowami wyrzeczonymi do św. Małgorzaty:

**„Gdziekolwiek obraz ten będzie umieszczony dla szczególnego uczczenia mego Serca, tam sprowadzi wszelakie błogosławieństwa.”**

Oddawajmy szczególną cześć Najśw. Sercu Jezusowemu w miesiącu czerwcu. — „Serce Jezusowe gorejące ognisko miłości, zmiłuj się nad nami!”

## Wiadomości Parafjalne.

### Pielgrzymka do Wysocka.

W niedzielę wśród oktawy Bożego Ciała t. j. 3. czerwca urządza parafia nasza doroczną pielgrzymkę do Wysocka celem wzięcia udziału w tamtejszej procesji eucharystycznej. Zwyczaj ten istniejący od wielu lat i przypomina dawniejszą zależność parafjalną Ostrowa wobec kościoła macierzystego w Wysocku.

Prosi się o liczny udział parafjan, bractw i stowarzyszeń wraz z sztandarami w tejże pielgrzymce.

Pielgrzymka wyruszy z kościoła ostrowskiego po wysłuchaniu mszy św. o godz. 6 t. j. o godzinie 7,15. Z Wysocka zaś wraca pielgrzymka zaraz po nieszpórach.

### Zakończenie oktawy Bożego Ciała.

Na zakończenie pięknej oktawy Bożego Ciała wyruszy procesja Eucharystyczna jak w roku ubiegłym na miasto. Procesja pójdzie ul. Sądową, gdzie przed Sądem Okręgowym stać będzie pierwszy ołtarz, ul. Kaliską na Rynek, gdzie przed ratuszem od strony północnej stać będzie drugi ołtarz, ul. Raszkowską i Koszarową, gdzie przed koczarami im Dąbrowskiego stać będzie trzeci ołtarz, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego, gdzie przed składem p. Zielińskiego stać będzie czwarty ołtarz. Następnie procesja skieruje się ul. Szpitalną ku kościołowi. Ustawieniem pierwszego ołtarza zajmie się Arcybractwo Matek Chrześcijańskich, drugiego Magistrat, trzeciego wojsko, czwartego Straż Honorowa Najśw. Serca Pana Jezusa.

Wszystkich parafjan mieszkających na wyżej wymienionych ulicach prosimy gorąco o przyozdobienie domów i okien w chorągwie, świeczki, kwiaty i emblematy religijne. Wszystkie zaś bractwa i stowarzyszenia prosimy o liczny udział w procesji z pocztami sztandarowymi.

Uroczyste zakończenie oktawy Bożego Ciała rozpocznie się nieszpórami o godz. 5. Zaraz po nieszpórach o godz. 5,30 wyruszy procesja. Po powrocie procesji do kościoła Te Deum.

### Uroczystość Najśw. Serca Pana Jezusa.

W piątek po oktawie Bożego Ciała dnia 8-go czerwca przypada święto Najśw. Serca P. Jezusa.

O godzinie 9 odbędzie się wystawienie Najśw. Sakramentu, procesja naokoło kościoła, poczem msza św. Po mszy św. odczytana będzie litanja do Najśw. Serca Pana Jezusa, akt wynagrodzenia, suplikacje i błogosławieństwo.



### Pielgrzymka do Częstochowy.

Na liczne zapytania w sprawie pielgrzymki do Częstochowy donosimy, że pielgrzymka odbędzie się w pierwszych dniach miesiąca września.

## Bractwa i Stowarzyszenia.

### Arcybractwo Matek Chrześcijańskich.

Zebranie Arcybractwa Matek przypadające w niedzielę, dnia 3 czerwca z powodu pielgrzymki do Wysocka wypada.

### Bractwo Straży Honorowej Najśw. Serca Pana Jezusa.

Uroczyste przyjęcie nowych członków odbędzie się w uroczystość Najśw. Serca Pana Jezusa 8-go czerwca wieczorem o godz. 8.

|| Msza św. w intencji uroczystego przyjęcia odbędzie się rano o godz. 9.

Na powyższą uroczystość zaprasza się serdecznie wszystkich członków Straży Honorowej oraz czcicieli Boskiego Serca Pana Jezusa.

Po nabożeństwie zmiana biletów.

### SMP. Jutrzenka.

Zebranie plenarne odbędzie się w wtorek, dnia 5 czerwca po nieszporach w Ognisku Młodych Polek.

### Stow. Młodych Polek „Dąbrówka“.

Plenarne zebranie odbędzie się w środę, dnia 6 czerwca o g. 8,15 t.j. po nieszporach w Ognisku.

### S. M. P. męskie — Krępa.

Zebranie Zarządu odbędzie się w poniedziałek, dnia 4. czerwca br. o godz. 20 tej w szkole.

Zebranie plenarne odbędzie się w czwartek, dnia 7 czerwca br. o godz. 20-tej w szkole.

### Rycerstwo — Uwaga!

Dzieciom, które nie były na ostatnich zebraniach podają do wiadomości, że w niedzielę, dnia 17czerwca na Mszy św. o godz. 9,15 odbędzie się uroczyste przyjęcie do Rycerstwa Jezusowego.

W następnym numerze Poślanca ogłoszę ostatnie zebrania wasze przed przyrzeczeniem (na które trzeba koniecznie przyjść) oraz dokładny porządek naszej uroczystości. Ks. Leciejewski.

### Na Grotę Matki Boskiej z Lourdes

złożyli: p. Stanisława Rajnertowa z prośbą do Matki Najśw. o zdrowie 2 zł., p. L. B. z prośbą o wysłuchanie w pewnej sprawie 2 zł., p. J. D. z podziękowaniem za odebrane łaski i z prośbą o dalsze błogosławieństwo w rodzinie 4 zł.

Za ofiary składa serdecznie „Bóg zapłać“ w imieniu Zarządu Arcybr. Matek Chrześc.: Jadwiga Porankiewiczowa.

### Do biura Wydziału Parafj. „Caritas“

ulica Zdunowska 10. Dla biednych przysłali łaskawie odzież J.W.P. Muszyńska i Pichetowa.

Ofiarodawcom serdecznie Bóg zapłać Ks. Proboszcz.

### Porządek nabożeństw

w tygodniu od 3 do 9 czerwca 1934 r.

#### I. Niedziela 2 po Świątkach (3 czerwca):

- 1) Msze św.: o godz. 6 ks. Bryliński, o godz. 7 ks. Klaus,

- o godz. 8 ks. Leciejewski,
- o godz. 9,15 ks. Leciejewski,
- o godz. 10,30 i 12 ks. Kanonik Jarosz.

#### 2) Msze św. w zakładach:

- o godz. 6 w szpitalu: ks. Klaus,
- o godz. 6,30 w więzieniu: ks. Bryliński.

#### 3) Kazania:

- o godz. 8, 9,15, 10,30 i 12 ks. Klaus.

#### 4) Spowiedź św. 6,30 — 10,30.

#### 5) Pielgrzymkę do Wysocka prowadzi o godz. 7,15: ks. Bryliński.

#### 6) Nieszpory i różaniec o godzinie 5 po powrocie pielgrzymki z Wysocka: ks. Leciejewski.

#### 7) Chrztu i wywody o godz. 1 i 4: ks. Leciejewski.

### III. Wśród tygodnia:

- 1) Msze św.: o godz. 6 ks. Leciejewski, o godz. 7 ks. Bryliński, o godz. 8 ks. Kanonik Jarosz, o godz. 9 ks. Klaus,

- 2) Spowiedź św.: a) codziennie rano 6,30 — 9,30 b) w sobotę także popołudniu od godz. 5 — 7 i wieczorem od godziny 8 aż do końca.

- 3) Tydzień ma ks. Leciejewski, zastępcą jest ks. Bryliński.

### Zapowiedzi ślubne:

77. Pastok Szczepan, wdowiec, Przygodzice i Stępnik Michalina z Pruślina. 85. Zander Aleksander z Ostrowa, ul. Wrocławska 25 i Grzędzianka Helena z Ostrowa, ul. Wrocławska 25. 86. Pawlak Antoni z Ostrowa, ulica Polna 7 i Grajówna Helena z Ostrowa, ulica Polna 8.

35. Urban Jan z Zębcowa i Dudziakówna Ludwika z Fabjanowa. 36. Jaśkiewicz Michał z Ostrowa, ul. Koszarowa 33 i Kulawska Teresa z Jutrosina.

### Chrzest św. otrzymali:

231. Biskup Zofja z Zacharzewa. 232. Sójka Mieczysław z Zacharzewa. 233. Majchrzak Władysław Jan z Krępy. 234. Wasielewska Halina Marja z Ostrowa. 235. Stachowska Danuta Marja z Ostrowa. 236. Wianiarowski Jan Józef z Krępy. 237. Nowicki Jan z Topoli Małej. 238. Dwornik Joanna Marja z Topoli Małej. 239. Dąbkiewicz Zofja z Ostrowa. 240. Szymczak Helena z Radziwiłłowa. 241. Matuszewski Jan z Ostrowa. 242. Jakubczak Teresa Wiktorja z Ostrowa. 243. Bąk Zofja Helena z Ostrowa. 244. Dobrosińska Janina Stefanja z Ostrowa. 245. Sperzyński Czesław Antoni z Ostrowa. 246. Kobzda Stanisław z Ostrowa. 247. Malkowski Rajmund Jan z Ostrowa. 248. Jakubek Marja Zofja z Zacharzewa. 249. Kasprzyk Teresa Marja z Krępy. 250. Czelusta Serwacy Stanisław z Lamek. 251. Kurzawska Wanda Helena z Nowej Krępy. 252. Jagodziński Zygmunt Stanisław z Ostrowa. 253. Majchrzak Teresa Helena z Topoli Małej. 254. Frąszczak Adam Zygmunt z Krępy. 255. Gabryś Krzysztof Jan z Krępy. 256. Kołodziej Stefanja z Topoli Małej. 257. Kaczmarek Joanna Władysława z Zębcowa.

### Zmarli:

153. Minta Józefa, lat 23, z Ostrowa. 154. Kubiak Apolinary, lat 64, z Ostrowa. 155. Domoradzki Eugenjusz Stanisław, 5 miesięcy, z Ostrowa. 156. Wróbel Agnieszka, lat 53, z Ostrowa. 157. Szymendera Marcin, lat 74, z Ostrowa. 158. Szydłowski Sylwester Jan, 5 miesięcy, z Ostrowa. 159. Ziętek Jan, lat 54, z Krępy. 160. Kaźmierczak Eugenjusz Kazimierz, 5 miesięcy, z Zębcowa. 161. Szydłowski Eugenjusz Stanisław, 5 miesięcy, z Ostrowa.

## Kalendarz Tygodniowy.

1. Niedziela 3 czerwca: św. Klotyldy.
2. Poniedziałek 4 czerwca: św. Franciszka.
3. Wtorek 5 czerwca: św. Bonifacego.
4. Środa 6 czerwca: św. Norbarta.
5. Czwartek 7 czerwca: św. Roberta.
6. Piątek 8 czerwca: św. Medarda.
7. Sobota 9 czerwca: św. Prymusa i Felicjana.